
 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ東神奈川をご利用頂き

まして、誠にありがとうございます。 

 

下記日程にて駅ビル館内設備点検による休館のため、当クラブも

休館とさせていただきます。 

 

 

お客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

また相互利用・スクールにつきましては下記の通りとさせて頂き

ます。 

 

フィットネス会員様の他店相互利用は、無料でご利用いただけます。 

ご利用店舗の営業をご確認いただき、会員証をご準備の上ご利用下さい。 

※川崎、板橋、浦和、新小岩、新潟、ライトジム各店はスタッフ対応時間のみご利用で

きます 。 

※THE JEXER TOKYO、THE JRXER Annex、女性専用フィットネススタジオ、sopra 

の相互利用不可。 

※店舗により営業時間・休館日等異なりますので、ご利用店舗 HPにてご確認下さい。 

※ご利用は各会員種別に沿ってご利用ください。 

※レンタル契約されているお客様に関しては、ご契約範囲内でご利用頂けます。 

※4times会員は対象外です。 

※ジュニアスイミングスクール・成人スイミングスクールは 9 月 30 日（月）振替開講

させていただきます。 

ご不明な点は館内スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 

駅ビル休館に伴う臨時休館のお知らせ 


